
 

UCHWAŁA NR XXXIV/211/2009 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Marianowo. 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 801, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2007 Rady Gminy Marianowo z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutów Sołectw Gminy Marianowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 532 

oraz z 2008 r. Nr 21, poz. 394), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w statucie Sołectwa Czarnkowo, stanowiącym załącznik nr 1, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”; 

2) w statucie Sołectwa Dalewo, stanowiącym załącznik nr 2, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedzającego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”; 

3) w statucie Sołectwa Dzwonowo, stanowiącym załącznik nr 3, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”; 

4) w statucie Sołectwa Gogolewo, stanowiącym załącznik nr 4, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”; 

5) w statucie Sołectwa Marianowo, stanowiącym załącznik nr 5, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

 osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”;

6) w statucie Sołectwa Sulino, stanowiącym załącznik nr 6, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”; 

7) w statucie Sołectwa Trąbki, stanowiącym załącznik nr 7, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

 osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”;



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Marianowo 

w formie obwieszczeń na tablicach informacyjnych w jednostkach pomocniczych i w Urzędzie Gminy  

Marianowo. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Piotr Dędek 

8) w statucie Sołectwa Wiechowo, stanowiącym załącznik nr 8, w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. W przypadku niewyrażenia zgody przez radę gminy na wyodrębnienie w budżecie gminy zgod-

nie z ustawą o funduszu sołeckim, środków stanowiących fundusz sołecki w następnym roku budże-

towym, sołectwo korzysta ze środków finansowych wydzielonych z budżetu gminy, nie mniej jednak 

niż 5% wykonanych dochodów działu 756 za pierwsze półrocze roku poprzedniego - dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych, od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej.”. 


